
ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA SVATOBOŘICE-MISTŘÍN, OKRES HODONÍN, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 

Identifikátor školy: 600 116 034 

Číslo jednací: ZS/88/22 Spisový znak: A 9/1 Skartační znak: A 10 

VÝROČNÍ ZPRÁVA O POSKYTOVÁNÍ INFORMACÍ  

podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění 

ZA ROK 2021 

 

 

 

 

 

Hlavní 871/198 

696 04 Svatobořice-Mistřín 



 

Základní škola a Mateřská škola Svatobořice-Mistřín, okres Hodonín, příspěvková organizace 

Hlavní 871/198, 696 04 Svatobořice-Mistřín 

 

 
Výroční zpráva o poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění  za rok 2021 Strana 2 z 4  
 

Obsah 

ČÁST I. ZÁKLADNÍ ÚDAJE O ŠKOLE ................................................................................................................................ 3 

CHARAKTERISTIKA ŠKOLY ........................................................................................................................................................ 3 

ZŘIZOVATEL ŠKOLY ................................................................................................................................................................ 3 

VEDENÍ ŠKOLY ...................................................................................................................................................................... 3 

ADRESA PRO DÁLKOVÝ PŘÍSTUP ................................................................................................................................................ 3 

ČÁST II. POSTUP PŘI POSKYTOVÁNÍ INFORMACÍ .......................................................................................................... 4 

POČTY VYDANÝCH INFORMACÍ V ROCE 2021 .............................................................................................................................. 4 

§ 18 odst. 1 písm. a) .................................................................................................................................................... 4 

§ 18 odst. 1 písm. b) .................................................................................................................................................... 4 

§ 18 odst. 1 písm. c) ..................................................................................................................................................... 4 

§ 18 odst. 1 písm. d) .................................................................................................................................................... 4 

§ 18 odst. 1 písm. e) .................................................................................................................................................... 4 

§ 18 odst. 1 písm. f) ..................................................................................................................................................... 4 

 



 

Základní škola a Mateřská škola Svatobořice-Mistřín, okres Hodonín, příspěvková organizace 

Hlavní 871/198, 696 04 Svatobořice-Mistřín 

 

 
Výroční zpráva o poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění  za rok 2021 Strana 3 z 4  
 

Část I. Základní údaje o škole 
Název školy:  Základní škola a Mateřská škola Svatobořice-Mistřín, okres Hodonín, příspěvková organizace 

Sídlo školy: Hlavní 871/198, Svatobořice-Mistřín, 696 04 

IČO školy: 70938482 

Charakteristika školy 

Základní škola a Mateřská škola Svatobořice-Mistřín, okres Hodonín, příspěvková organizace je úplnou základní školou. Organizace 

sdružuje:  

• Mateřskou školu, IZO 107 607 280, Hlavní 871/198 a jedno odloučené pracoviště Mateřská škola Hlavní 1 300/95, 

• Základní školu, IZO 102 391 645, Hlavní 871/198, 

• Školní družinu, IZO 118 600 524, Hlavní 871/198, 

• Školní jídelnu, IZO 150 008 601, Hlavní 1 110/200, 

• Školní jídelnu – výdejnu, IZO 103 167 188, Hlavní 871/198 a jedno odloučené pracoviště školní jídelny – výdejna, Hlavní 1 

300/95. 

Zřizovatel školy 

Obec Svatobořice-Mistřín, Hlavní 1 000/113, Svatobořice-Mistřín, 696 04    

Vedení školy 

• Mgr. Zbyněk Mašek – ředitel 

• Mgr. Jarmila Maradová – zástupkyně ředitele 

• Milena Macháčková – vedoucí učitelka Mateřské školy, pracoviště Hlavní 871/198 

• Dana Měchurová – vedoucí učitelka Mateřské školy, pracoviště Hlavní 1 300/95 

• Iva Polášková – vedoucí školní družiny 

• Oldřiška Bimková – hospodářka školy 

• Helena Zbořilová – vedoucí školní jídelny 

• Zdenka Ondrůjová – vedoucí provozních zaměstnanců 

Adresa pro dálkový přístup 

Telefon:  518 620 185 – ředitel školy Fax:  518 620 720 

 518 620 178 – zástupkyně ředitele e-mail: skola@zssvatoborice-mistrin.cz 

 518 620 720 – hospodářka web:  http://www.zssvatoborice-mistrin.cz 

 518 620 189 – vedoucí školní jídelny 



 

Základní škola a Mateřská škola Svatobořice-Mistřín, okres Hodonín, příspěvková organizace 

Hlavní 871/198, 696 04 Svatobořice-Mistřín 

 

 
Výroční zpráva o poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění  za rok 2021 Strana 4 z 4  
 

Část II. Postup při poskytování informací 
Ve smyslu ustanovení § 18 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, a v souladu s 

usnesením Vlády České republiky ze dne 6. září 2000 č. 875 + 2P o Metodickém pokynu ke sjednocení postupu orgánů veřejné správy 

při zajištění práva fyzických a právnických osob na poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu  

k informacím zveřejňuje Základní škola a Mateřská škola Svatobořice-Mistřín, okres Hodonín, příspěvková organizace, Hlavní 871/198, 

696 04 Svatobořice-Mistřín výroční zprávu za předcházející kalendářní rok o své činnosti v oblasti poskytování informací. 

 

Počty vydaných informací v roce 2021 

 

§ 18 odst. 1 písm. a)  

- počet podaných žádostí o informace: 0  

- počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti: 0  

 

§ 18 odst. 1 písm. b)  

- počet podaných odvolání proti rozhodnutí: 0  

 

§ 18 odst. 1 písm. c)  

- opis podstatných částí každého rozsudku soudu: 0  

  

§ 18 odst. 1 písm. d)  

- výčet poskytnutých výhradních licencí, včetně odůvodnění nezbytnosti poskytnutí výhradní licence: 0  

 

§ 18 odst. 1 písm. e)  

- počet stížností podaných podle § 16a: 0  

 

§ 18 odst. 1 písm. f)  

- další informace vztahující se k uplatňování tohoto zákona: jsou uvedeny níže v textu 

 

Zveřejňování informací o činnosti Základní školy a Mateřské školy Svatobořice-Mistřín, okres Hodonín, příspěvková organizace  

bylo prováděno zejména prostřednictvím webové stránky školy (www.zssvatoborice-mistrin.cz), příp. sdělovacích prostředků. 

  

Kromě výše uvedeného Základní škola a Mateřská škola Svatobořice-Mistřín, okres Hodonín, příspěvková organizace bezprostředně 

zodpovídá množství telefonních a e-mailových dotazů, na které se informační povinnost podle citovaného zákona č. 106/1999 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím, v platném znění nevztahuje. 

 

 

 

 

 

 

 

Ve Svatobořicích-Mistříně dne 03.02.2022     Mgr. Zbyněk Mašek, ředitel 

 

 

 


		2022-02-03T12:58:46+0100
	Mgr. Zbyněk Mašek
	Jsem autorem tohoto dokumentu.




